
06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
D.17A Repetierflinte PP 1

4.0

Riesel, Henrik
High Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 9 8 0 0 0 0 292
4 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 8 13 7 2 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 18 9 3 0 0 0 0 297
2 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
4 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
5 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
7 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 11 5 2 0 0 0 291
8 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
9 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290

10 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
11 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 11 12 0 0 0 0 288
12 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 10 10 8 1 0 0 0 270

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Ahrens, Michael 57142 SLG Halstenbek e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
4 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 5 18 6 0 1 0 0 291
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 9 12 9 0 0 0 0 291
6 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 12 8 9 1 0 0 0 289
7 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1 18 10 1 0 0 0 288
8 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 6 13 7 3 1 0 0 284
9 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 9 12 8 0 0 0 0 272

10 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 12 11 1 0 0 0 267
11 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 9 9 6 0 0 0 0 174

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 7 17 6 0 0 0 0 294
3 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
4 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
5 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 16 7 0 0 0 1 288
6 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284
7 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 7 7 13 2 1 0 0 280
8 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 11 15 3 0 0 0 0 277
9 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 5 15 5 1 0 0 272

10 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 18 9 0 0 0 0 271
11 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 12 8 6 4 0 0 268
12 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 7 12 2 0 0 0 264
13 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 3 9 12 0 0 0 0 168

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
D.17A Repetierflinte PP 1

4.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 9 15 5 0 1 0 0 292
3 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
4 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 7 11 12 0 0 0 0 288
5 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 4 13 12 1 0 0 0 286
6 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 6 12 9 2 1 0 0 284
7 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
8 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
9 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 5 13 8 3 1 0 0 283

10 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 2 19 8 0 0 0 0 282
11 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 5 12 8 3 1 1 0 279
12 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster e.V. 2 13 10 3 1 0 0 271
13 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 4 17 9 0 0 0 265
14 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 1 7 11 7 2 2 0 261
15 Matz, Michael 11259 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 3 12 8 4 1 0 256
16 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 2 5 15 6 1 0 0 250
17 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 5 10 8 5 0 0 0 242
18 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 2 8 10 5 3 1 220
19 Richter, Frank Gerd 58218 SLG Travetal 5 7 12 2 0 0 0 204
20 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 5 7 5 1 1 4 3 179

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 2 14 10 4 0 0 0 282
2 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 8 17 2 0 0 0 279
3 Siems, Mirco 69279 Einzelmitglied 7 9 8 4 2 0 0 278
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 5 14 6 3 0 0 265
5 Hayn, Jan Lennard 61260 SLG Boostedt 300 e.V. 2 7 12 7 1 0 0 251
6 Frank, Timon 64526 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 6 14 7 0 1 0 248
7 Neute, Nico 63427 SLG Brunswik 11 3 10 3 0 1 0 240
8 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 1 9 12 4 2 0 0 234
9 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 5 4 11 7 1 0 0 232

10 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 3 7 7 4 0 0 0 105
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Einzelwertung "Ladies" - D.17A Repetierflinte PP 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
2 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
3 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 4 17 9 0 0 0 265
4 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 2 5 15 6 1 0 0 250
5 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 5 10 8 5 0 0 0 242
6 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 1 9 12 4 2 0 0 234
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 889
Becker, Marita 48256 291
Kühnast, Andreas 59574 292
Riesel, Henrik 48006 300
Wendt, Marco 53331 297

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 882
Alken, Marco 52413 295
Mater, Mark 48196 291
Reisse, Thomas 47463 290
Schürmann, Jürgen 51718 296

3 SLG Halstenbek e.V. 874
Ahrens, Michael 57142 293
Brütt, Sven 7796 284
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 282
Neitzke, Thorsten 66066 297

3 SLG Hannover Flinte e.V. 874
Böhm, Hendrik 58488 288
Krinke, Harald 58093 294
Niebert, Jörg 49272 288
Reehten, Rainer 65824 292

5 SLG Amania e.V. 870
Munz, Frank 28895 291
Ormanns, Thomas 22289 289
Schwarz, Ralf 11948 290
Schwarz, Ulrike 44761 250

6 SLG Practical e.V. 866
Kranz, Kolja 50355 292
Kuhn, Sarah 62958 290
Stadler, Andrea 57947 242
Wienck, Arne 65221 284

7 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 840
Becker, Jörg 48253 264
Kotzian, Stefan 47020 288
Waldmann, Andre 65444 288

8 SLG Hittbergen e.V. 838
Meyer, Jörg 49316 265
Möwes, Markus 63590 277
Niemann, Christoph 65767 296

9 SLG Brunswik 828
Neute, Nico 63427 240
Sebelin, Skarthe 61127 294
Wegner, Henning 62404 294

10 SLG Travetal 773
Affeld, Olaf 57843 168
Kegel, Cyrus 59183 283
Langbehn, Christian 62736 286
Richter, Frank Gerd 58218 204

11 SLG Kaltenkirchen e.V. 762
Goldenring, Oliver 60506 294
Rickert, Thomas 62500 294
Steiner, Mike 52400 174
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 748
Hill, Oliver 9692 272
Matz, Michael 11259 256
Rudolph, Christian 4270 220
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
D.17A Selbstladeflinte PP 1

4.0

Lischke, Jens
High Master

SLG Oberhessen 2021 e.V.

299

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 19 1 0 0 0 0 299
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 20 1 0 0 0 0 299
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 19 8 3 0 0 0 0 297
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 17 10 3 0 0 0 0 297

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 16 11 3 0 0 0 0 297
2 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
4 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 10 15 4 0 1 0 0 293
6 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 5 17 8 0 0 0 0 292
7 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 6 17 5 2 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 8 18 3 1 0 0 0 295
3 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
4 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
5 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 9 16 4 1 0 0 0 294
6 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
7 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
8 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
9 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289

10 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 13 6 0 1 1 0 287
11 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 16 0 0 0 0 284
12 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 15 4 0 0 0 0 256

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 9 15 5 1 0 0 0 293
5 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
6 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
7 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 11 10 9 0 0 0 0 291
8 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
9 Mertens, Arnd 39255 SLG Berka 11 10 7 1 1 0 0 288

10 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
11 Siegmund, Steffen 65515 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 15 9 2 0 0 0 287
12 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 5 12 13 0 0 0 0 287
13 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 5 13 9 2 1 0 0 284
14 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 6 12 9 1 2 0 0 283
15 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 10 8 7 5 0 0 0 283
16 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 11 9 2 0 0 1 282
17 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 6 6 17 1 0 0 0 281
18 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 6 14 6 1 0 0 271
19 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 7 11 10 1 0 0 0 268
20 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 5 12 7 1 0 0 0 191
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
D.17A Selbstladeflinte PP 1

4.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

DQ Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 0 0 0 0 0 0 0 5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster e.V. 4 20 4 2 0 0 0 292
3 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289
4 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
5 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 9 10 11 0 0 0 0 289
6 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
7 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 9 10 9 2 0 0 0 287
8 Licher, Daniela 66685 SLG Brunswik 9 15 4 1 0 0 0 284
9 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 9 8 7 6 0 0 0 281

10 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
11 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 7 18 0 0 1 0 278
12 Taach, Eduard 58767 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 5 9 9 7 0 0 0 277
13 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 9 12 6 1 0 0 273
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 12 9 4 3 1 0 270
15 Schütt, Jörg 66591 SLG Brunswik 3 8 9 9 0 1 0 269
16 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 2 6 13 4 3 2 0 262
17 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 5 6 7 7 3 0 0 250
18 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 6 16 7 0 0 0 250
19 Schöning, Marco 59343 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 4 8 12 3 0 0 0 222

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 7 14 9 0 0 0 0 291
3 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
4 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 6 10 13 0 1 0 0 284
5 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 4 8 14 3 1 0 0 277
6 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 8 13 8 0 0 0 0 272
7 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 1 4 16 6 1 0 0 229
8 Siems, Mirco 69279 Einzelmitglied 0 10 8 4 3 0 0 175
9 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 8 10 4 1 0 0 159

10 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 1 6 4 0 0 0 0 0
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Einzelwertung "Ladies" - D.17A Selbstladeflinte PP 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
2 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
3 Licher, Daniela 66685 SLG Brunswik 9 15 4 1 0 0 0 284
4 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 7 18 0 0 1 0 278
5 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 2 6 13 4 3 2 0 262
6 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 15 4 0 0 0 0 256
7 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 5 6 7 7 3 0 0 250
8 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 1 4 16 6 1 0 0 229
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 895
Becker, Marita 48256 256
Mater, Mark 48196 299
Riesel, Henrik 48006 299
Wendt, Marco 53331 297

2 SLG Kaltenkirchen e.V. 885
Goldenring, Oliver 60506 297
Rickert, Thomas 62500 291
Steiner, Mike 52400 297

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 881
Alken, Marco 52413 287
Kühnast, Andreas 59574 294
Reisse, Thomas 47463 294
Schürmann, Jürgen 51718 293

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 881
Evers, Heiko 58682 294
Kotzian, Stefan 47020 292
Waldmann, Andre 65444 295

5 SLG Hannover Flinte e.V. 874
Böhm, Hendrik 58488 289
Krinke, Harald 58093 281
Niebert, Jörg 49272 292
Reehten, Rainer 65824 293

6 SLG Practical e.V. 868
Kranz, Kolja 50355 291
Kuhn, Sarah 62958 288
Stadler, Andrea 57947 289

7 SLG Halstenbek e.V. 866
Brütt, Sven 7796 288
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 281
Neitzke, Thorsten 66066 297

8 SLG Kaltenkirchen e.V. 862
Edler, Ralf 35619 282
Lampl, Olaf 46319 250
Siegmund, Steffen 65515 287
Steindl, Florian 60166 293

9 SLG Amania e.V. 858
Munz, Frank 28895 295
Ormanns, Thomas 22289 268
Schwarz, Ralf 11948 295
Schwarz, Ulrike 44761 262

10 SLG Travetal 854
Affeld, Olaf 57843 287
Kegel, Cyrus 59183 284
Langbehn, Christian 62736 283

11 SLG Brunswik 850
Sebelin, Skarthe 61127 284
Wegner, Henning 62404 289
Zimmermann, Adrian 57832 277
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Brunswik 847
Licher, Daniela 66685 284
Lorenz, Stefan 36927 294
Schütt, Jörg 66591 269

13 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 821
Bauer, Andrea 48126 250
Hill, Oliver 9692 271
Rudolph, Christian 4270 273
Taach, Eduard 58767 277

14 SLG Hittbergen e.V. 734
Meyer, Jörg 49316 159
Möwes, Markus 63590 280
Niemann, Christoph 65767 295
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
D.17B Repetierflinte NPA-B

4.0

Wendt, Marco
High Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

108

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 3 7 4 0 0 105

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 8 8 2 0 0 108
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 3 9 2 0 0 107
3 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 5 6 4 0 0 106
4 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 8 3 11 2 0 0 105
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 7 4 11 2 0 0 105
6 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 4 4 6 0 0 104
7 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 3 6 5 0 0 104
8 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 7 5 8 4 0 0 104
9 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 7 4 10 3 0 0 104

10 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 6 12 2 0 0 104
11 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 6 5 8 5 0 0 102
12 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 5 8 4 6 1 0 101
13 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 1 7 2 3 0 100
14 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 7 1 11 5 0 0 99
15 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 5 5 8 4 2 0 98
16 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 8 4 4 5 3 0 97
17 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 3 3 12 6 0 0 96
18 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 6 3 6 7 2 0 94
19 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 2 6 2 11 3 0 87

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 7 2 5 3 0 99
2 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 5 1 9 7 1 0 84

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 7 12 1 1 0 103
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Halstenbek e.V. 3 7 9 5 0 0 101
3 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 5 3 9 7 0 0 97
4 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 2 8 7 1 0 95
5 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 6 0 11 6 1 0 94
6 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 4 4 7 7 2 0 93
7 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 4 6 6 6 1 0 89
8 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 1 3 12 6 1 0 83
9 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 8 6 6 0 82

10 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 0 6 11 6 0 74

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 4 7 5 0 0 103
2 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 6 5 9 4 0 0 103
3 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 7 2 10 5 0 0 100
4 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 14 5 0 0 96
5 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 2 6 8 1 0 95
6 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 2 7 6 8 1 0 95
7 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 3 4 11 4 2 0 95
8 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 3 4 8 8 1 0 93
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
D.17B Repetierflinte NPA-B

4.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

9 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 5 8 9 1 0 91
10 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 1 3 11 9 0 0 91
11 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 6 2 6 6 4 0 90
12 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 2 3 10 7 2 0 90
13 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2 3 10 7 1 1 88
14 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 4 4 10 3 0 87
15 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 5 11 2 0 87
16 Richter, Frank Gerd 58218 SLG Travetal 2 4 10 6 1 0 85
17 Matz, Michael 11259 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 1 9 6 5 0 84
18 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 2 2 6 11 3 0 83
19 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 2 1 5 8 2 0 33
20 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 6 5 2 4 0 29

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 8 6 7 3 0 0 107
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 2 6 8 7 1 0 95
3 Neute, Nico 63427 SLG Brunswik 5 4 5 6 4 0 91
4 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 3 2 9 8 2 0 89
5 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 3 1 11 6 3 0 88
6 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 2 1 13 4 4 0 87
7 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 1 3 11 8 0 0 83
8 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 3 11 7 1 0 82
9 Hayn, Jan Lennard 61260 SLG Boostedt 300 e.V. 3 0 6 7 7 0 69

10 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 1 0 7 11 4 0 69
11 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 3 1 10 5 2 0 64
12 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 4 8 7 0 39
13 Siems, Mirco 69279 Einzelmitglied 0 1 3 8 5 0 16
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Einzelwertung "Ladies" - D.17B Repetierflinte NPA-B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 3 9 2 0 0 107
2 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2 3 10 7 1 1 88
3 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 5 11 2 0 87
4 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 2 2 6 11 3 0 83
5 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 1 0 7 11 4 0 69
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 320
Becker, Marita 48256 107
Hoffmann, Nadja 57506 87
Riesel, Henrik 48006 105
Wendt, Marco 53331 108

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 313
Kotzian, Stefan 47020 103
Kühnast, Andreas 59574 104
Mater, Mark 48196 106

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 308
Reisse, Thomas 47463 104
Schürmann, Jürgen 51718 104
Waldmann, Andre 65444 100

4 SLG Halstenbek e.V. 306
Ahrens, Michael 57142 101
Brütt, Sven 7796 100
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 91
Neitzke, Thorsten 66066 105

5 SLG Hannover Flinte e.V. 296
Böhm, Hendrik 58488 103
Krinke, Harald 58093 96
Niebert, Jörg 49272 93
Reehten, Rainer 65824 97

6 SLG Kaltenkirchen e.V. 290
Goldenring, Oliver 60506 99
Rickert, Thomas 62500 96
Steiner, Mike 52400 95

7 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 285
Alken, Marco 52413 108
Becker, Jörg 48253 82
Evers, Heiko 58682 95

7 SLG Amania e.V. 285
Munz, Frank 28895 87
Ormanns, Thomas 22289 104
Schwarz, Ralf 11948 94

9 SLG Brunswik 278
Neute, Nico 63427 91
Sebelin, Skarthe 61127 89
Wegner, Henning 62404 98

10 SLG Practical e.V. 276
Kranz, Kolja 50355 99
Kuhn, Sarah 62958 88
Stadler, Andrea 57947 83
Wienck, Arne 65221 89

11 SLG Hittbergen e.V. 262
Meyer, Jörg 49316 64
Möwes, Markus 63590 91
Niemann, Christoph 65767 107

12 SLG Travetal 258
Affeld, Olaf 57843 83
Kegel, Cyrus 59183 90
Richter, Frank Gerd 58218 85
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

13 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 200
Hill, Oliver 9692 87
Matz, Michael 11259 84
Rudolph, Christian 4270 29
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

4.0

Neitzke, Thorsten
Master

SLG Halstenbek e.V.

115

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 5 6 1 0 0 112

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 15 5 2 2 0 0 114
2 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 6 8 2 0 0 108
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 4 10 1 0 0 108
4 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 10 6 4 3 1 0 107
5 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 7 6 9 2 0 0 107
6 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 3 8 3 0 0 106
7 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 7 6 8 3 0 0 106
8 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 6 5 11 2 0 0 105
9 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 10 4 4 6 0 0 104

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 4 8 3 1 0 103
11 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 6 5 9 4 0 0 103
12 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 8 2 11 3 0 0 103
13 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 8 3 8 5 0 0 102
14 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 5 10 4 0 0 102
15 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 7 11 4 0 0 101
16 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 5 3 13 3 0 0 101
17 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 5 3 7 1 0 100
18 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 6 5 7 5 1 0 100
19 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 10 1 4 7 2 0 96

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 10 0 10 4 0 0 102
2 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 2 9 5 0 0 101
3 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 4 5 10 5 0 0 100
4 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 6 3 8 5 2 0 96
5 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 1 10 4 3 0 83

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 4 8 11 1 0 0 107
2 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 4 9 5 6 0 0 103
3 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 5 9 3 6 1 0 102
4 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 3 11 2 1 0 102
5 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 6 4 11 2 1 0 102
6 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 3 10 4 0 0 102
7 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 9 3 6 5 1 0 101
8 Siegmund, Steffen 65515 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 4 8 4 1 0 101
9 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 5 5 10 2 2 0 100

10 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 4 9 6 0 0 99
11 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 2 13 3 1 0 98
12 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 3 6 9 4 2 0 97
13 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 5 3 9 7 0 0 97
14 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 1 5 9 8 1 0 92
15 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 3 7 8 3 0 88
16 Mertens, Arnd 39255 SLG Berka 2 3 6 10 3 0 85
17 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 0 2 9 12 1 0 84
18 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 1 6 10 1 0 51
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

4.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

DQ Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 0 0 0 0 0 0 2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 5 5 12 2 0 0 104
2 Schütt, Jörg 66591 SLG Brunswik 6 4 8 4 2 0 98
3 Richter, Frank Gerd 58218 SLG Travetal 3 6 8 7 0 0 98
4 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 5 3 10 6 0 0 98
5 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 4 2 12 6 0 0 96
6 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 3 4 9 7 1 0 94
7 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 2 11 6 1 0 94
8 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 5 8 10 0 0 92
9 Schöning, Marco 59343 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 1 3 11 9 0 0 91

10 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 4 3 7 7 3 0 90
11 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 9 9 2 0 87
12 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 4 1 10 5 3 0 81
13 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 1 3 10 7 2 0 80
14 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 1 7 7 9 0 72
15 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 1 5 5 12 0 69
16 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 1 5 9 2 0 31

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 4 6 6 1 0 99
2 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 3 4 8 8 1 0 93
3 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 3 5 6 5 5 0 89
4 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 4 1 8 8 3 0 87
5 Siems, Mirco 69279 Einzelmitglied 1 3 7 9 3 0 76
6 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 1 1 7 10 4 0 71
7 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 11 8 2 0 57
8 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 0 2 10 5 0 13
9 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 0 0 3 2 2 0 0
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Einzelwertung "Ladies" - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 6 4 11 2 1 0 102
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 5 10 4 0 0 102
3 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 5 3 10 6 0 0 98
4 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 9 9 2 0 87
5 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 1 1 7 10 4 0 71
6 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 1 5 5 12 0 69
7 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 1 5 9 2 0 31
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 322
Becker, Marita 48256 102
Reisse, Thomas 47463 100
Riesel, Henrik 48006 112
Wendt, Marco 53331 108

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 315
Mater, Mark 48196 106
Schürmann, Jürgen 51718 108
Waldmann, Andre 65444 101

3 SLG Amania e.V. 311
Munz, Frank 28895 106
Ormanns, Thomas 22289 102
Schwarz, Ralf 11948 103
Schwarz, Ulrike 44761 69

4 SLG Hannover Flinte e.V. 308
Eggers, Sebastian 62360 107
Krinke, Harald 58093 100
Niebert, Jörg 49272 100
Reehten, Rainer 65824 101

5 SLG Kaltenkirchen e.V. 307
Goldenring, Oliver 60506 101
Rickert, Thomas 62500 102
Steiner, Mike 52400 104

5 SLG Halstenbek e.V. 307
Brütt, Sven 7796 96
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 96
Neitzke, Thorsten 66066 115

5 SLG Brunswik 307
Lorenz, Stefan 36927 105
Schütt, Jörg 66591 98
Sebelin, Skarthe 61127 89
Wegner, Henning 62404 104

8 SLG Practical e.V. 302
Kranz, Kolja 50355 102
Kuhn, Sarah 62958 102
Stadler, Andrea 57947 98

9 SLG Kaltenkirchen e.V. 297
Edler, Ralf 35619 94
Lampl, Olaf 46319 88
Siegmund, Steffen 65515 101
Steindl, Florian 60166 102

10 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 292
Hoffmann, Nadja 57506 87
Kotzian, Stefan 47020 102
Kühnast, Andreas 59574 103

11 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 280
Alken, Marco 52413 83
Becker, Jörg 48253 98
Evers, Heiko 58682 99
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06.-09.02.2025 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Flinte PP1 und NPA 2025
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Travetal 259
Kegel, Cyrus 59183 80
Langbehn, Christian 62736 81
Richter, Frank Gerd 58218 98

13 SLG Hittbergen e.V. 198
Meyer, Jörg 49316 13
Möwes, Markus 63590 92
Niemann, Christoph 65767 93
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